

LEVEL FOUR

cauliflower and mustard soup, saffron pickled cauliflower, charred cauliflower powder, truffle cauliflower puree, parmesan crumble (V) 145	tuna tataki, bacon relish, compressed apple, pickled red cabbage, vanilla sweet corn puree, cucumber, caper berries, nam jim dressing 150
salt baked beetroot, pickled beetroot, fennel citrus salad, walnut crumble, aged balsamic vinegar veloute (V) 140	cured salmon, furikake, pear ketchup, pickled daikon, tapioca cracker 165
tomato doughnut, basil buffalo ridge mozzarella espuma, onion and freeze dried yoghurt crumb, tomato & mozzarella salad (V) 145	beef tartar, cognac bone marrow emulsion, edamame beans, sauerkraut 160

sous vide pork belly, apple pork belly jam, teriyaki aubergine puree, brussel sprouts, quatre epices, savoury granola, honey mustard jus 275	mushroom risotto, truffle, textures of mushroom, smoked buffalo mozzarella, fine herbs, parmesan (V) 195
glazed duck breast, confit duck leg wonton, beetroot caramel, pickled beetroots, cherries, brioche pistachio crumble, coffee jus (N) 280	broccoli steak, broccoli chimichurri, cabbage potatoe dauphinoise, carrot and coriander puree, tigers milk (V) 180
grilled seabass, chorizo bisque, calamari tagliatelle, pickled fennel, harissa baked mussel 280	jersey fillet, textures of butternut, oxtail pepperdew croquette, jus 320
chicken supreme, cranberry chicken liver parfait, wild mushroom tart, corn custard, liquorice jus 235	rib eye, choice of side, with pepper or mushroom sauce, or brandy and coke jus 330

shoestring fries 45	creamy spinach 45	burnt cauliflower 50
sautéed new potatoes 40	seasonal baby vegetables 60	creamed potatoes 50
	house salad 50	

Please Note:

We use ingredients in our food that some people may be allergic to. All food is stored and prepared in a common kitchen with risk of exposure to allergens. We cannot guarantee that any foods or beverages are allergen free even if the allergen does not appear in the name or the ingredient listing. If you have food allergies please ask kitchen management about any specific allergens in the food before eating any food from the menu.